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g 7% . Inscription Archers de
VX :

oomén“ )
Nom Prénom
BARBE Jean Marie
BUT Francois
BUT Michele
FILEUX Gilles
LE FLOCH Pierre
PATTE-DUHAMEL Mathis
PENHOUET Catherine
PENHOUET Didier
RALLON Emmanuel

ST QUAY PORTRIEUX

Du:06/12/2025

Licence

08672308
0977069G
0824933S
1011527P
0671503V
0889406W
0906816V
0860381X
00625827

au :

Catégorie Trispot

S3HCL
S3HCL
S3FCL
S3HCL
S3HCL X
S1HCL X
S2FBB
S3HCO
SZHCL

pour le Concours SALLE

06/12/2025

Départ
D1

09:30

Départ
D2

13:30

Départ
D3

16:00

<< X

X ) X

Nombre d'archers inscrits : 9

Compagnie des Archers du Sud Goélo

22410 saint Quay Portrieux

mardi 25 novembre 2025

Responsable des inscriptions: Didier PENHOUET
Téléphone : 06 24 74 49 07

LANNION Samedi

Départ

D4
18:00

Mo XX

Gaucher positionner a gauche de préf

COMPAGNIE D ARC DE PLOURIN LES M
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