

pour le Concours SALLE

LANNION Samedi

Du: 06/12/2025 au: 06/12/2025

				Départ D1	Départ D2	Départ D3	Départ D4	t
Nom	Prénom	Licence	Catégorie Trispot	09:30	13:30	16:00	18:00	
BARBE	Jean Marie	0867230S	S3HCL		X			
BUT	Francois	0977069G	S3HCL		X			Gaucher positionner à gauche de préf
BUT	Michele	0824933S	S3FCL		X			
FILEUX	Gilles	1011527P	S3HCL		X			
LE FLOCH	Pierre	0671503V	S3HCL X			X	X	
PATTE-DUHAMEL	Mathis	0889406W	S1HCL X			X	X	
PENHOUET	Catherine	0906816V	S2FBB			X	X	COMPAGNIE D ARC DE PLOURIN LES M
PENHOUET	Didier	0860381X	S3HCO			X	X	
RALLON	Emmanuel	0062582Z	S2HCL		X			

Nombre d'archers inscrits : 9

Compagnie des Archers du Sud Goëlo 22410 saint Quay Portrieux

Responsable des inscriptions: Didier PENHOUET

Téléphone: 06 24 74 49 07

mardi 25 novembre 2025

Page 1 sur 1